ADITIVO DE FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS: DIESEL S500, DIESEL 
S10, GASOLINA E ETANOL, CONFORME REQUISIÇÕES E CONTROLE DO 
RESPONSÁVEL, DE ACORDO ANEXO II. 1. Autorização: Por r. despacho de fls., data de 
21/05/2019 foi autorizado aditivo de acréscimo de R$ 10.590,00 (dez mil quinhentos e 
noventa reais), para Fornecimento de combustíveis: DIESEL S500, para a SAÚDE desta
Municipalidade, nas mesmas condições de aquisição e preço praticado pelo fornecedor
ROMERO & SANTOS AUTO POSTO LTDA, de Macedônia – SP. 2. Termo Aditivo: em 
23/05/2019 foi lavrado aditivo de acréscimo no valor de R$ 10.590,00 (dez mil quinhentos 
e noventa reais), referente a Fornecimento de DIESEL S500.  NADA MAIS. Macedônia, 
23 de Maio de 2019. Lucilene Cabreira Garcia Marsola – Prefeita Municipal 

ADITIVO DE REAJUSTE DE PREÇO

Pregão 004/2019 (Processo nº 011/2019), Contrato nº 016/2019, Termo Aditivo nº